
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

4,515,000円

落札金額
(税込み)

落札業者

三栄建設（株）

（株）中西工務店

2,940,000円

1,564,500円

1,428,000円

担当課

上水道課 （有）渡邊塗装

新見市山村開発センター２階大会議室

開始
時間

入　札　名

建設課

平成24年度馬塚浄水場脱水機
棟改修工事

13:30

生涯学習課

13:50
平成２４年度　刑部小学校床張
替等改修工事

教育総務課 （株）安達建設 3,192,000円

13:40 市道森ヶ平横畑線道路舗装工事

下水道課 東亜電工（株）

14:10
平成２４年度浄化槽市町村整備
推進事業　浄化槽設置工事（第７
工区）

下水道課 （有）マル石設備

14:00 菅生市民センター雨樋改修工事

下水道課 （株）新見メンテック

1,428,000円

14:30
平成２４年度浄化槽市町村整備
推進事業　浄化槽設置工事（第９
工区）

下水道課 （有）ダイキ商工 1,428,000円

14:20
平成２４年度浄化槽市町村整備
推進事業　浄化槽設置工事（第８
工区）

大佐支局地域
振興課

共同測量設計(株)

1,428,000円

14:50
平成２４年度浄化槽市町村整備
推進事業　浄化槽設置工事（第１
１工区）

下水道課 （有）べんりや 1,627,500円

14:40
平成２４年度浄化槽市町村整備
推進事業　浄化槽設置工事（第１
０工区）

1,470,000円

平成24年6月15日 (金)

15:10
大佐ダム表面取水設備・放流設
備保守点検業務

大佐支局地域
振興課

明和水門機工（株） 787,500円

15:00 大佐ダム深浅測量業務



1

(金)

(金)

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

契約締結日の翌日から８５日以内

屋上防水修理、外壁塗装改修

入 札 結 果 情 報

総務部総務課

消費税額等

税　抜　額
内訳

種　　別 防水

215,000円

所　属　課 上水道課

代表取締役

（有）渡邊塗装

渡邊　系一

4,515,000円

4,300,000円

落札額(税込)

件　　名

施 行 場 所

工事番号

平成24年度馬塚浄水場脱水機棟改修工事

新見市　馬塚　地内

1

指名通知日

名称

片岡工業（株）

杉岡建設（株）

中村建設（株）　新見支店

中村建設工業

決定4,300,000

4,350,000

4,700,000

4,460,000

4,500,000

4,500,000

第　３　回

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

平成24年6月8日

入 札 日 時 平成24年6月15日 13時30分

山一工業（株）

（有）渡邊塗装

入 札 場 所

入札担当課

住所 新見市高尾２１３－２

落　札　者

工　　期

概　　要



2

(金)

(金)

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 2-3

市道森ヶ平横畑線道路舗装工事

施 行 場 所 新見市　上熊谷　地内

指名通知日 平成24年6月8日

入 札 日 時 平成24年6月15日 13時40分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

三栄建設（株） 落札額(税込)

住所

2,940,000円

代表取締役 川原　三鶴
内訳

税　抜　額 2,800,000円

新見市哲西町上神代４０５４ 消費税額等 140,000円

種　　別 舗装

工　　期 契約締結日の翌日から８５日以内

概　　要
表層工　Ａ＝796㎡
区画線　Ｌ＝306.8㎡

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

大塚産業（株） 2,920,000

（株）上田建設 2,880,000

奥田建設（株） 2,850,000

（有）小河建設 2,950,000

決定

神郷建設（株） 3,000,000

三栄建設（株） 2,800,000

（有）山幸 2,895,000



3

(金)

(金)

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 1-1

平成２４年度　刑部小学校床張替等改修工事

施 行 場 所 新見市　大佐永富　地内

指名通知日 平成24年6月8日

入 札 日 時 平成24年6月15日 13時50分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 教育総務課

落　札　者
名称

（株）安達建設 落札額(税込)

住所

3,192,000円

代表取締役 安達　圭一
内訳

税　抜　額 3,040,000円

新見市大佐小阪部２４９３－１ 消費税額等 152,000円

種　　別 建築

工　　期 契約締結日の翌日から平成２４年９月１４日

概　　要 床改修　Ａ＝376㎡　物置１台　建具改修１式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

（株）上田建設 3,270,000

（株）安達建設 3,040,000

（有）小川工務店 3,300,000

大塚産業（株） 3,250,000

川原建設（有） 3,340,000

（有）小田工務店 3,250,000

哲西長尾建設（株） 3,280,000

（株）杉本工業 3,280,000

（株）中西工務店 3,150,000

（有）豊田 3,550,000

（有）橋本住宅 辞退

西村工業（株） 3,200,000

ワタナベ建設（株） 3,160,000

（有）雛田建設 3,250,000



4

(金)

(金)

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

※第２回の入札額が第１回の最低価格を上回ったため失格。

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 24-1

菅生市民センター雨樋改修工事

施 行 場 所 新見市　菅生　地内

指名通知日 平成24年6月8日

入 札 日 時 平成24年6月15日 14時00分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 生涯学習課

落　札　者
名称

（株）中西工務店 落札額(税込)

住所

1,564,500円

代表取締役 中西　基裕
内訳

税　抜　額 1,490,000円

新見市高尾２７６－１１ 消費税額等 74,500円

種　　別 建築

工　　期 契約締結日の翌日から平成24年８月15日

概　　要
軒樋改修　Ｌ＝96.0ｍ　枠組本足場　Ａ＝431.2㎡
竪樋改修　Ｌ＝66.4ｍ　既設樋撤去処分　Ｌ＝162.4ｍ

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）上田建設 1,660,000 1,500,000

（株）安達建設 1,620,000 1,515,000

（有）小川工務店 1,580,000 1,500,000

大塚産業（株） 1,600,000 1,500,000

川原建設（有） 1,720,000 1,510,000

（有）小田工務店 1,650,000 1,510,000

哲西長尾建設（株） 1,650,000 1,520,000

（株）杉本工業 1,660,000 1,518,000

（株）中西工務店 1,530,000 1,490,000 決定

（有）豊田 1,600,000 1,510,000

（有）橋本住宅 辞退

西村工業（株） 1,600,000 1,500,000

ワタナベ建設（株） 1,600,000 1,550,000 ※失格

（有）雛田建設 1,650,000 1,510,000



5

(金)

(金)

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 10-7、11-7

平成２４年度浄化槽市町村整備推進事業　浄化槽設置工事（第７工区）

施 行 場 所 新見市　井倉　地内

指名通知日 平成24年6月8日

入 札 日 時 平成24年6月15日 14時10分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

（有）マル石設備 落札額(税込)

住所

1,428,000円

代表取締役 石畑　郁夫
内訳

税　抜　額 1,360,000円

新見市哲多町花木１３２２ 消費税額等 68,000円

種　　別 浄化槽

工　　期 契約締結日の翌日から６０日以内

概　　要 ７人槽荷重型（６ｔ）支柱タイプ

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

新栄設備 1,420,000

（有）三和設備 1,420,000

（有）たかせ建設 1,400,000

（有）ダイキ商工 1,400,000

（有）トミヤ電気設備 1,380,000

東亜電工（株） 1,390,000

（株）新見メンテック 1,410,000

（有）豊田 1,400,000

（有）マル石設備 1,360,000 決定

（有）べんりや 1,450,000

吉原建材（有） 1,380,000



6

(金)

(金)

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 10-8、11-8

平成２４年度浄化槽市町村整備推進事業　浄化槽設置工事（第８工区）

施 行 場 所 新見市　長屋　地内

指名通知日 平成24年6月8日

入 札 日 時 平成24年6月15日 14時20分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

東亜電工（株） 落札額(税込)

住所

1,428,000円

代表取締役 大西　孝治
内訳

税　抜　額 1,360,000円

新見市正田１０４ 消費税額等 68,000円

種　　別 浄化槽

工　　期 契約締結日の翌日から６０日以内

概　　要 ７人槽荷重型（６ｔ）支柱タイプ

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

新栄設備 1,410,000

（有）三和設備 1,400,000

（有）たかせ建設 1,400,000

（有）ダイキ商工 1,400,000

決定

（有）トミヤ電気設備 1,380,000

東亜電工（株） 1,360,000

（株）新見メンテック 1,410,000

（有）豊田 1,400,000

（有）マル石設備 1,390,000

（有）べんりや 1,450,000

吉原建材（有） 1,380,000



7

(金)

(金)

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 10-9，11-9

平成２４年度浄化槽市町村整備推進事業　浄化槽設置工事（第９工区）

施 行 場 所 新見市　豊永佐伏　地内

指名通知日 平成24年6月8日

入 札 日 時 平成24年6月15日 14時30分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

（有）ダイキ商工 落札額(税込)

住所

1,428,000円

代表取締役 長谷川　正幸
内訳

税　抜　額 1,360,000円

新見市大佐小阪部１４７９－３ 消費税額等 68,000円

種　　別 浄化槽

工　　期 契約締結日の翌日から６０日以内

概　　要 7人槽荷重型（６ｔ）支柱タイプ

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

新栄設備 1,390,000

（有）三和設備 1,410,000

決定

（有）たかせ建設 1,400,000

（有）ダイキ商工 1,360,000

（有）トミヤ電気設備 1,380,000

東亜電工（株） 1,390,000

（株）新見メンテック 1,410,000

（有）豊田 1,400,000

（有）マル石設備 1,380,000

（有）べんりや 1,450,000

吉原建材（有） 1,370,000



8

(金)

(金)

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 10-10，11-10

平成２４年度浄化槽市町村整備推進事業　浄化槽設置工事（第１０工区）

施 行 場 所 新見市　唐松　地内

指名通知日 平成24年6月8日

入 札 日 時 平成24年6月15日 14時40分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

（株）新見メンテック 落札額(税込)

住所

1,428,000円

代表取締役 石田　雄一
内訳

税　抜　額 1,360,000円

新見市上市６９９－１ 消費税額等 68,000円

種　　別 浄化槽

工　　期 契約締結日の翌日から６０日以内

概　　要 ７人槽荷重型（６ｔ）支柱タイプ

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

新栄設備 1,400,000

（有）三和設備 1,400,000

（有）たかせ建設 1,400,000

（有）ダイキ商工 1,400,000

（有）トミヤ電気設備 1,380,000

東亜電工（株） 1,390,000

（株）新見メンテック 1,360,000 決定

（有）豊田 1,400,000

（有）マル石設備 1,380,000

（有）べんりや 1,450,000

吉原建材（有） 1,380,000



9

(金)

(金)

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 10-11，11-11

平成２４年度浄化槽市町村整備推進事業　浄化槽設置工事（第１１工区）

施 行 場 所 新見市　草間　地内

指名通知日 平成24年6月8日

入 札 日 時 平成24年6月15日 14時50分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

（有）べんりや 落札額(税込)

住所

1,627,500円

代表取締役 山本　公良
内訳

税　抜　額 1,550,000円

新見市西方２８６６－１ 消費税額等 77,500円

種　　別 浄化槽

工　　期 契約締結日の翌日から６０日以内

概　　要 10人槽無荷重型支柱レス（２ｔ車以下or１ｍ以下積雪のみ）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

新栄設備 1,590,000

（有）三和設備 1,600,000

（有）たかせ建設 1,590,000

（有）ダイキ商工 1,650,000

（有）トミヤ電気設備 1,580,000

東亜電工（株） 1,580,000

（株）新見メンテック 1,660,000

（有）豊田 1,600,000

決定

（有）マル石設備 1,580,000

（有）べんりや 1,550,000

吉原建材（有） 1,570,000



10

(金)

(金)

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 1

大佐ダム深浅測量業務

施 行 場 所 新見市　大佐上刑部　地内

指名通知日 平成24年6月8日

入 札 日 時 平成24年6月15日 15時00分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 大佐支局地域振興課

落　札　者
名称

共同測量設計(株) 落札額(税込)

住所

1,470,000円

代表取締役 森岡　實雄
内訳

税　抜　額 1,400,000円

新見市高尾２４１７－２ 消費税額等 70,000円

種　　別 測量

委託期間 契約締結日の翌日から平成２４年１２月２１日

概　　要
深浅測量１３測線
横断測量１１本

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

共同測量設計(株) 1,400,000 決定

アセス（株）　新見支店 1,480,000

伯備測量コンサルタント（株） 1,530,000

タックコンサルタント（株） 1,500,000



11

(金)

(金)

新見市山村開発センター２階大会議室 新見市新見１２２番地１

(税抜額)

1

2

3

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 2

大佐ダム表面取水設備・放流設備保守点検業務

施 行 場 所 新見市　大佐上刑部　地内

指名通知日 平成24年6月8日

入 札 日 時 平成24年6月15日 15時10分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 大佐支局地域振興課

落　札　者
名称

明和水門機工（株） 落札額(税込)

住所

787,500円

代表取締役 西村  明
内訳

税　抜　額 750,000円

岡山市北区今３－２１－２ 消費税額等 37,500円

種　　別 業務委託

委託期間 契約締結日の翌日から平成２４年１１月３０日

概　　要 設備等保守点検業務一式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）大和鉄工所 辞退

（株）大和エンジニヤリング
岡山営業所

1,500,000

決定明和水門機工（株） 750,000


